директор на Дирекция ОДОП – София при ЦУ на НАП с решение № 864/05.06.2017 г.	
	ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София при ЦУ на НАП да заплати на „С. Т 2007“ АД, ЕИК 175282543 със седалище и адрес на управление: гр. Б.д, бул. „Д. Б“ № 13 разноски в размер на 4 115 лв. /четири хиляди и сто и петнадесет лева/.	
	Решението не подлежи на обжалване.